
Forma patvirtinta  

Lietuvos Respublikos  

vyriausiosios rinkimų komisijos 

2022 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. Sp-116  

 

 

(Politinės organizacijos narių mokesčių registracijos žurnalo forma) 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 
(politinės organizacijos pavadinimas) 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

(kalendoriniai metai) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POLITINĖS ORGANIZACIJOS NARIŲ MOKESČIŲ  

REGISTRACIJOS ŽURNALAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pradėta________________ 

Baigta_________________ 

Lapų__________________ 

Saugoti________________ 
  



 

 

Eil. 

Nr. 
Data 

Organizacijos narys Nario mokestis 
Gavimo 

būdas 

Suma, 

Eur 

Grąžinta / 
pervesta į 

valstybės 

biudžetą 

Pastabos asmens 

kodas 
vardas pavardė 

skyrius 

(partijos) 
laikotarpis tipas 

1.            

2.            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

     Iš viso, Eur    

      iš jų: priimta     

      nepriimta     

    nepriimtų mokesčių grąžinta sumokėjusiam asmeniui    

    nepriimtų mokesčių pervesta į valstybės biudžetą    
 

Iš viso įrašų:_______          

             

Politinės organizacijos pirmininkas 

(ar jo įgaliotas asmuo)  

        

        
     (vardas, pavardė, parašas) 
Už politinės organizacijos apskaitą 

atsakingas asmuo         
     (vardas, pavardė, parašas) 

 

 


